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公 告
为加强报废车辆源头治理工作，及时消除交通安全隐患，确保道路通行环境安全、畅通、有序。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百

条“驾驶拼装的机动车或者已达到报废标准的机动车上道路行驶的，公安机关交通管理部门应当予以收缴，强制报废”之规定。现都兰县公安局交
警大队就以下达到报废标准的车辆进行公告报废。

都兰县公安局交警大队车辆管理所
2019年4月18日

公告报废车辆统计表
序号
1
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7
8
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14
15
16
17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

车牌号
无号牌

宁EC1716
甘N43322
无号牌

青H80379
无号牌

蒙LZR418
川FA2759
无号牌

青H57154
青BE2337
甘K25818
青AF1770
无号牌

青B23990
青AY1651
藏AA8695
新M90137
青H84302
青H23179
青AR1595
青ACD725
甘ML7838
青ABB120
青H78746
青F01250
青AC0335
青AFS280
青AP3761
青HA3007
青A40817
青H57263
青B19788
青H84995
青AN7619
青H58743
青AM5091
青ALW161
青AK7579
青BH1190
青A11622
青H80194
青G27579

车架号/发动机号
WVWZZZ33ZTW*198253*
LKHPC2BG39AL02756
*LSN133X72397312X
LJU7504S7BG008780
LSCAA10F4AG133272
*LSVFD0337XB003607*
*LTA1278214A640104*
*LVVDC11B29D356069*
*LSVAF033632132517*
LZWNCDH0920180501
LSVAF033722090745
LVVDB12A47D028464
LA9F2C1187HFWU046
WVW222332XW061283
LG63S4MSBM0887
LZWACA187010519
AFE067026/181555

/
/

HNMEWAG53E020404
LGWDB3170BC000517
LDD5208B860008997

/
WVW22233ZXW0J4242
LSVBCGD20YC003525

/
/

LSLTN133782272617
LTA12HZL862018975

/
/

LZWNCBH0021090662
LSYHNAF44K012498

/
/
/

LSVAF033912147638
/

LTA1212T632001871
LGWCA2GA84A031539
LZWCBAGA762105074
LTA1202B162005199
LBERCACBSCX231583

车型
黑色桑塔纳2000

银灰色轻型普通货车
黑色桑塔纳2000
白色吉利自由舰

银灰色轻型普通货车
黑色桑塔纳2000
绿色轻型普通货车
黑色启晨轿车
黑色桑塔纳

轻型普通厢式货车
红色桑塔纳
红色奇瑞QQ

蓝色轻型普通货车
黑色桑塔纳

/
/
/

白色吉利轿车
绿色猎豹越野车

/
/
/

银色长安面包车
/
/

黑色桑塔纳
银色长安面包车
黑色桑塔纳2000

/
银色五菱荣光面包车

红色铃木
/
/

黑色桑塔纳轿车
白色桑塔纳
银色捷达

/
黑色桑塔纳

/
/
/
/
/

备注 序号
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

车牌号
青E29981
青AV5358
青H762336
青B26585
青A95538
青H56487
青H63923
青H86927
青A97895
青H82440
宁CE0166
青BH7058
青H51044
鲁DB293D
青B82602
青H58417
青A6V522
青E20370
青H54816
青AD1026
青H61503
青H82883
青H03709
青AH0487
宁ABZ990
青H95601
青AH9685
青E76286
青H91897
青AH1264

/
/

青A78426
/
/

青AG6446
/

无号牌
/
/
/
/
/

车架号/发动机号
LBEPCACB5BX176325
LZWABCJ1242027084X
LKHN12C149C100889
LSYKFBE241K031460
LWLTFR4D1L011340
LBETMB69X135701

LGWEF2A664A000191
LDDC5B207B0033630
LHBP4PTR27N004971
L7TDDP534B12003289
LGWCA2G785A000550
LSVAF033622144357
LHA0223P59AS15014
LSVT91333BN070254
LZ33LWW007044

SYEJS2R47H033170
LSGPC54U8A271777
A2220171002114

LVBVJPGG56H009725
LGWEG2G763A001823
LKHBG2AG07AW05250
LSVJN133262074810
LSCAB50D43A038284
LS4BAB3D35A092594
LCWCA21959B050209
LFBOC143186F08173
LSVFDO336XA034448
LZWCBAGA192056543
LSVFD0330XA034448
LGW6A2G677ADO0528
LNW222332XVW005469
LGBR4HDM8CN305689
LZWNCBH053205785
SVAF033442196153
LA71B1NJ47A007044

已磨损
LNBRCEBA78N003044

已磨损
LFJLE61023399

LCHPSSL4541006726
LFAPAJL0010649

LLJPUJFJB55A110026
LXSPSPCKLY071303031

车型
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

红色桑塔纳
白色战旗王

/
黑色桑塔纳
白色农用货车

/
白色战旗
白色面包车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车

备注 序号
87
88
89
90
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94
95
96
97
98
99
100
101
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103
104
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109
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112
113
114
115
116
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118
119
120
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122
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125
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127
128
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车牌号
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

车架号/发动机号
LZSJCJL0241049

LLCJPS70141012698
11162FML

LY4YPBKL66A003245
LLCLPS7EX7071998
LF3RGJ90780001425

LLCJCJPS703AA000421
LZLK16AA753E06862
LAYPCJ5883BF0010
Z8PCXLLE051025421
LAAACMCX100393719
L8412P1034213479

LAAACJLGOY00205239
LAAACJEB610025293
LZCRCKLF121001736

WY125ALLKCB10253941
LY4YBCKC77A006939
LZSPDLSJ022016496
LAWPEJ00FXYA142183
LZSPCJLB61105261
LXVPDC10959AA0713
LLCLRT1077409023
LZSPEKLF571209769
LF2261077FA39561

3093408
LAAAJFACBLJ0635936
LJERCK2087070035
LAPPGJLC34LG00624
E1LPGCKLFG0492811
LLC2LLPFPU0432475
LBBPEJ7AB50181

L7BPCKLY391273590
LP5PCJLM330000892
LAAACPLZ603520187
LP5CP25MC2453789
LZSPCKLF961027166
LAZLKKLAB9A30951

LX8PCK001AF009708
L1LPCKLFXA0553745
LFYPCJL1350009627
LJEPCJL271800251

LWPBPCJ1A11161491
LALPCM034521196

车型
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车

备注

武磊造球亮相欧战仍有希望

本报综合消息 北京时间5月13日凌晨开打
的西甲倒数第二轮，西班牙人队客场2：0击败莱
加内斯，赢得两连胜，继续保持杀进下赛季欧联
杯的希望。武磊首发出场，上半时正是他的一次
漂亮的停球表演，帮助队友打破僵局。

莱加内斯队积45分，西班牙人队积47分，双
方都还有机会争夺欧联杯席位，但客场作战的西
班牙人队表现得更为出色。延续首发的武磊也
展露出不俗的状态，在前场非常活跃。他的高光
时刻出现在上半场的第35分钟：中后卫纳尔多在
后场一脚远距离长传，面对两名后卫的贴身防
守，武磊漂亮停球，随后快速切入左侧禁区线附
近起左脚大力抽射，莱加内斯门将卢卡倒地扑
出，但伊格莱西亚斯跟上补射空门，西班牙人队
取得1：0 领先。这粒进球，70%以上的功劳要归

属武磊，他把球队一次简单的后场长传变成了进
球良机，说他是西班牙人队获胜功臣，不为过。

第79分钟，武磊被老将加西亚替换下场，远
征客场的西班牙人队球迷向他献上了掌声。数
据统计显示，本场比赛武磊一共有5脚射门、10次
传球，传球成功率80%，还有3次成功一对一。当
然，武磊在门前最后一脚射门的稳定性上，依然
有待提高。

《阿斯报》点评：“武磊摆脱防守以及控球非
常好，他制造了第一个进球，但在临门一脚方面，
他总是失误。”

《世界体育报》给武磊的标签是“没有收获”，
评语指出：“他在各条线之间的跑位非常奢华，很
活跃，但临门一脚有欠缺，主队门将扑出了他两
次得分良机。”

值得一提的是，在客场击败竞争对手莱加内
斯后，西班牙人队喜获西甲两连胜，近八轮保持
不败。目前，毕尔巴鄂竞技、皇家社会以及西班
牙人三队将争夺一个下赛季欧战的席位。毕尔
巴鄂竞技53分，位居联赛第7；皇家社会与西班牙
人都是 50 分，且两队将在最后一轮相遇。一周
后，如果毕尔巴鄂竞技最后输给塞维利亚，而西
班牙人在主场击败皇家社会，因为胜负关系占
优，西班牙人将反超前两队，上升至联赛第7，从
而获得欧洲联盟杯的参赛资格。这样的话，武磊
的身影将出现在欧战的赛场。

另据新华社马德里5月12日电（谢宇智）西
班牙足球甲级联赛12日展开第37轮争夺，巴萨
以2：0主场战胜赫塔菲，皇马客场1：3不敌皇家
社会。联赛亚军马德里竞技客场1：1战平排名第
六的塞维利亚。

新华社罗马5月12日电（黎梦青）意
大利足球甲级联赛第36轮12日继续进行，
罗马主场 2：0 战胜尤文图斯，拿下关键 3
分。将与积分榜第四名国际米兰之间的差
距缩小到1分。

本报综合消息 英超有“Big6”之
称，即所谓六大豪门。不过本赛季

“Big6”内部出现分野，分化为两大集
团：双雄争霸，其他四强争四。曼城和
利物浦优势明显，只为冠军而战；热
刺、切尔西、阿森纳和曼联则为欧冠门
票苦苦争夺，却又出现“让四”的荒诞
场景——2 超+4 强，这也许将是未来
几年英超的新格局。

英超豪门内部的分化，积分榜体
现的最直接最明显。曼城98分，利物
浦 97 分，双雄之间只差 1 分，独占一
档；第三名切尔西72分，已经落后红军
25 分之多，超过 2011-2012 赛季曼联
与阿森纳的19分，刷新亚军和季军之
间的最大分差纪录！而第四名热刺71
分，阿森纳70分，曼联66分，第三和第
六相差6分，他们处于一个档次，两超
与四强之间的鸿沟非常鲜明。

Big6的内战更能说明这一点。10
场豪门间的相互厮杀，曼城8胜1平1
负，胜率高达 80%，只输给过切尔西，
进 20 球失 5 球，净胜球 15 个，拿到 25
分，乃当之无愧的冠军。利物浦同样
只输了 1 场，负于的正是曼城，其余 9
战 5 胜 4 平，进 17 球失 8 球，净胜球 9
个，平局虽多，但50%胜率和19个积分
依然高居第二。

阿森纳和切尔西都输了4场，3胜
3 平，同积 12 分，不到 30 分总分的一
半，胜率只有30%，而且净胜球竟然都
是负数，一个是-3，一个是-7。曼联
内战只赢了1场，胜率为可怜的10%，4
平 5 负积 7 分，进 8 球狂丢 18 球，净胜
球最少，仅为-10。热刺好歹拿到 2
胜，胜率 20%，但输了 7 场最多，进 11
球失15球，净胜球也只有-4。

“四强”内战胜率不到三分之一，
净胜球全是负数，可见被“两超”虐到
何种地步。那么赛季结束，他们的苦
难就到头了么？很遗憾，也许这只是
刚刚开始，下赛季乃至未来几个赛季，

“两超+四强”的英超豪门格局恐怕还
将延续下去。

一方面，两超越来越强。曼城是
在德布劳内和门迪频繁受伤的情况下
夺冠的，下赛季两人若摆脱伤病困扰，
相当于增添两强援。孔帕尼、大卫·席
尔瓦、阿圭罗等老臣又长一岁，但接班
人都备好，拉波尔特、贝尔纳多·席尔
瓦、热苏斯已经上位。更何况曼城今
夏还将继续砸钱，三条线都有望补强，
尤其是后腰。

利物浦的后防线已足够强大，中
场没大牌，但球员们的素质非常符合
克洛普的战术要求，而且张伯伦复出
等同于一笔强援。锋线三叉戟只要保
持健康，就是英超乃至欧洲最强。渣
叔只需继续增强板凳厚度，红军下赛
季就足以多线争冠。

另一方面，四强裹足不前。切尔
西有可能失去阿扎尔，又遭到两个窗
口的转会禁令，即便阿布无意出售俱
乐部，放弃斯坦福桥包厢的他能撑到
几时？热刺连续两个窗口零引援，能
杀入欧冠决赛堪称奇迹，今夏势必会
有引进，但背负新球场带来的巨大债
务，他们有可能成为下一个阿森纳。

阿森纳受制于老板克伦克的抠
门，埃梅里只有4500万的转会预算，想
要补强谈何容易。曼联主帅索尔斯克
亚可能不差钱，但他面临的问题更多，
包括顶头上司三德子，想要挑战两大
死敌，恐怕还需要几个赛季的重建。

罗马战胜尤文图斯
拿下关键3分

英超已形成英超已形成22超超44强新格局强新格局


